contigerint, rata , grata& accepta omni meliori modohabituros , neque pat

turosunquam ut vel intoto vel inparte a quopiam violentur aut contravenian-

tur.
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tur. In quorumomniummajorem fidem & roburMagnum Noftrum Magnæ

Britanniæ Sigillum præfentibusmanu Noftra Regia fignatis apponi juffimus.

Dabanturin Palatio Noftro DiviJacobi, undecimo die Octobris anno Domini

millefimofeptingentefimodecimo quarto, Regnique Noftri primo. Signa

tum, Georgius Réx. 10 1 3 an

Pleinpouvoir des Miniftres Plenipotentiai-

res des Etats Generaux des Provinces-

Unies.

Ordines Generales Unitarum Belgii Provinciarum, omnibus & fingulis
quorum intereft, aut quomodolibet intereffe poterit, falutem. Quum

hoc rerumftaru nihil Nobis optabilius fit, quam ut quantocitius inter Sacram

Suam Cæfaream Majeftatem & Nos convenire queat de omnibus iis, quæ ad

conftituendum obicem, vulgo Barriere , in Provinciis Hifpano-Belgicis pro fe-

curitate noftra neceffaria funt, proinde confifi prudentiæ, experientiæ & fidei

Dominorum Brunonis van der Duffen, Confularis ac Senatoris nee non Confi-

liariiacSyndici Civitatis Goudane, Concilii quod agro Schielandiæ præeft As-

fefforis& Agri Crimpenfis Dykgravii:: Adolphi Henrici Comitis de Rechteren,

Domini Almelox, Summi Prætoris Sallandiæ in Tranfifulania ; Scatonis de

Gockinga,Senatoris Civitatis Groningenfis ; &Adriani de Borffele , Domini

in Geldermalsen, Senatoris Civitatis Vliflinganæ , tribus prioribus in confeffu

Noftro ex Provinciis Hollandiæ& Weſtfrifiæ, Tranfifulaniæ & Groningæ ac

Ommelandorum, Quarto in ConcilioStatus e Zelandia Deputatis , eosdem no-

minavimus , elegimus & conftituimus veros & indubitatos Plenipotentiarios

Noftros, hunc infinem, ut cum illo vel illis, quiex parte Sacræ Cæfareæ fuæ Ma-

jeftatis pari cum poteftate conftitutus fit, vel conftituti fint, agant, tracent &

concludant, quæcunque ad conftituendum dictum Obicem cum omnibus eo

fpectantibus, hinc inde neceffaria vel utilia cenfuerint ; Dantes & concédentes ,

adhoc ipfum iisdem Plenipotentiariis Noftris, omnibus conjunctim, vel aliqui-

bus, etiam uni illorumfeorfim, reliquis abfentibus vel aliter impeditis, plenam

&omnimodampoteftatem, necnon mandátumgenerale pariter ac fpeciale , ut

hac incaufa agere, concludere, inftrumenta neceffaria conficere,fignare & fub-

fcribere,denique omnia facere queant, quorum nobis ipfis agendipoteftas foret,

fpræfentes effemus, quantumvis mandato magis fpeciali opus effe videretur :